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Pipedream Fetish Fantasy
Series Spread 'em Bar and Cuff
Set

Cena 250,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4904161

Kod producenta 4904161

Kod EAN 603912269284

Producent Pipedream

Opis produktu

Jeżeli widok skrępowanego partnera lub partnerki jest tym, co lubisz oglądać w sypialni, Pipedream Fetish Fantasy Series
Spread 'em Bar and Cuff Set powstał z myślą o Tobie. Ten zestaw to sposób na wprowadzenie Twojego życia erotycznego do
krainy, którą rządzi absolutna rozkosz.

Co to jest Pipedream Fetish Fantasy Series Spread 'em Bar and Cuff Set?

Pipedream Fetish Fantasy Series Spread 'em Bar and Cuff Set to komplet narzędzi pomyślanych o miłośnikach BDSM oraz tych
parach, które planują wprowadzić do swojej sypialni powiew pikanterii. W zestawie znajduje się wszystko, aby móc ustawić
drugą osobę w pozycji, która najbardziej odpowiada Twoim zachciankom. Jednocześnie możliwość łączenia poszczególnych
elementów kompletu pozwala na bezprecedensowe eksperymentowanie z ograniczeniami, sprawiając, że każde spotkanie z
rozkoszą staje się wyjątkowe i porywające.

Zalety Pipedream Fetish Fantasy Series Spread 'em Bar and Cuff Set

Pipedream Fetish Fantasy Series Spread 'em Bar and Cuff Set daje Ci pełną kontrolę nad Waszymi doznaniami, umożliwiając
eksplorację granic przyjemności w zupełnie nowy sposób. W zestawie znajdują się dwa drążki pozwalające ustawić ręce oraz
nogi partnera w odpowiedni sposób, a także cztery opaski na nadgarstki i kostki. Ich uniwersalny rozmiar i wykonanie z
miękkiego neoprenu sprawiają, że kajdanki gwarantują pełen komfort podczas użytkowania.

Jak używać Pipedream Fetish Fantasy Series Spread 'em Bar and Cuff Set?

Eksploracja nowych horyzontów z Pipedream Fetish Fantasy Series Spread 'em Bar and Cuff Se to czysta przyjemność. Zapnij
dowolną ilość opasek na rękach lub nogach partnera, a następnie połącz je za pomocą jednego z dwóch drążków. Możesz
również wykorzystać dostępne elementy, aby unieruchomić drugą osobę przy łóżku – jedynym ograniczeniem w
eksplorowaniu Twoich erotycznych fantazji jest chęć do szukania nowych doznań.

Pipedream Fetish Fantasy Series Spread 'em Bar and Cuff Set to wszystko, czego potrzebują zarówno początkujący, jak i
bardziej zaawansowani miłośnicy krępowania. Zestaw ten otwiera drzwi do niezbadanych obszarów przyjemności, dając Ci
pełną kontrolę nad przeżyciami. Gotowy na przygodę, która zmieni Twoje postrzeganie erotycznych doznań?

 

Dane techniczne:

Kolor: Czarny/Srebrny

Odporny na zachlapanie: Tak
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Długość drążków: 12 cali/31 centymetrów oraz 25 cali/64 centymetry

Zestaw zawiera dwa drążki oraz cztery opaski na kostki i nadgarstki
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